
平成２８年７月６日

保護者 各位
那覇市立神原中学校

校 長 伊良皆 恭子

（公印省略）

神原High祭２０１６について（ご案内）

夏休みを目前に，暑い日々が続いていますが，保護者の皆様におかれましては益々

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，本校では平成28年度の神原High祭を下記のとおり開催することになり，出演

する生徒達は発表に向けて一生懸命取り組んでいるところです。

神原High祭は，運営を含め生徒自ら自主的に取り組んできた内容で，学校の教科や

教育活動以外で練習を重ねてきた個性あふれるダンス等を披露する予定です。

つきましては，公私ともにご多忙な折りだとは存じますが，ご来校・ご観覧のうえ，

生徒たちを激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ： 平成２８年７月２０日（水）

２ 内 容 ： 開会式･･･････････････････････ １５：１５～１５：２５

① オープニング（生徒会事務局）

② 生徒会長あいさつ（岸本礼恩）

③ ルール説明（生徒会事務局）

演技等････････････････････････ １５：２５～１６：２５

閉会式････････････････････････ １６：２５～１６：３５

① 結果発表，表彰（生徒会事務局）

② 講評（伊良皆恭子校長）

③ 終わりの言葉（司会）

３ 場 所：舞台（本校体育館）

※ プログラムの詳細については，

☆☆後日お知らせいたします☆☆

※ 駐車場の確保ができませんので，ご理解とご協力をお願い申し上げます。


